ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации об исполнении Закона Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "О приемной семье

для пожилого гражданина и инвалида" в 2023 году

Заслушав информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "О приемной семье для пожилого гражданина

и инвалида" в 2023 году, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного

закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры "О приемной семье для пожилого гражданина и инвалида"

в 2023 году принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры            Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

26 сентября 2024 года

№ 1221

	ДУМА
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
	Об информации об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О приемной семье
	для пожилого гражданина и инвалида" в 2023 году
	Заслушав информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О приемной семье для пожилого гражданина  и инвалида" в 2023 году, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа ...
	1. Информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О приемной семье для пожилого гражданина и инвалида"  в 2023 году принять к сведению.